請求番号：H23-0000

23 光科研第○○○○号

                            平成 23 年0 月00 日

請求書
SPring-8 大学 御中

 〒678-5198

兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1

財団法人高輝度光科学研究センター

総務部長 筒井 祥秀

但し、SPring8 共用課題実施に関する、誓約事項に記載された消耗品費等について、

下記のとおり請求いたします。

記

金  00,000 円也（消費税込）

（課題情報）

実施課題番号：2011A0000         ビームライン No.：BL01B1

  課題の種類：成果公開優先利用     利用日：平成 23 年0 月00 日〜平成 23 年0 月00 日

  シフト数： 9 シフト              実験責任者：高輝度 太郎

（振込先）

  取引銀行  三井住友銀行（ミツイスミトモギンコウ）

  支店名   姫路支店（ヒメジシテン）

  預金種別  普通預金

  口座番号  8580869

  口座名義人 財団法人高輝度光科学研究センター

        （（ザイ）コウキドヒカリカガクケンキュウセンター）

（お願い）

・	振込に際して、可能な場合には請求番号（本紙左上）を、振込名の頭に入力してください。

・	請求日より 60 日以内にお支払いください。

・	振り込み手数料は、各自でご負担ください。

請求書 宛名が
ここに入ります。

別添A 請求書サンプル